BUDZET GMINY DYWITY NA 2006 ROK

Zat. Nr 9

Lp

Rodzaj zadluzenia

Przewidywany stan na koniec roku

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

Wyemitowane papiery
warto$ciowe

Kredyty

4 580 000

3 556 800

2733 600

1822 500

1 320 000

890 000

690 000

490 000

290 000

90 000

Pozyczki

770 000

510 000

290 000

-80 000

-450 000

Przyjete depozyty

g w| N

Wymagalne zobowigzania

1) jednostek budzetowych

2) wynikajgce z

a) ustaw

b) orzeczeh sadu

C) udzielonych poreczen

d) innych tytutow

Dochody og6tem

20 394 266

23 389 570

24 550 000

25 380 000

25 850 000

26 250 000

26 350 000

26 950 000

27 100 000

27 000 000

27 000 000

taczna kwota dtugu na
koniec roku budzetowego

5 350 000

4 030 000

2920 000

1 840 000

1 320 000

890 000

690 000

490 000

290 000

90 000

% udziatu diugu j.s.t. w
dochodach na koniec roku

26,23%

17,23%

11,89%

7,25%

511%

3,39%

2,62%

1,82%

1,07%

0,33%

0,00%




